政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41271278420242401

采购单位（甲方）： 四平市粮食物资管理中心

服务单位（乙方）： 四平市铁东区意境美术装璜部二部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 四平市本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 关于吉林网上服务市场-在线征集的项目-四平市铁东区意境美术装璜部二部的框架协议 采购项目招标文

件、投标文件、 关于吉林网上服务市场-在线征集的项目-四平市铁东区意境美术装璜部二部的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 关
于吉林网上服务市场-在线征集的项目-四平市铁东区意境美术装璜部二部的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同

遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1

条幅/旗帜/宣传彩
页/宣传单/折页/手
册/锦旗绶带/喷绘写
真/图板广告设计制

作

-

印刷材
料:白钢
挡鼠板,
印刷工
艺:包工
包料
（设

计、制
作和安
装）,印
刷尺

寸:1.68
m*0.5m,
印刷数
量:1个,
其他服
务响应:
满足客
户要求

印刷材料:白钢挡鼠板,印
刷工艺:包工包料（设

计、制作和安装）,印刷
尺寸:1.68m*0.5m,印刷数
量:1个,其他服务响应:满

足客户要求

1 项 900.00 900.00

合同总价（元） 900.00

合同总价（大写） 玖佰元整

二、付款方式二、付款方式

   制作安装完成后，甲方验收合格，一次性付清款项。

三、服务条款三、服务条款

第一条  双方责任

乙方根据甲方提供的内容进行设计图样，待甲方签字确认后，保质保量完成标识制作及安装工程。

第二条  质保期限
1/2

    挡鼠板在非人为损坏情况下，质保时间为2年，2年内出现问题免费维修，超质保期后依可维修，但
只收取相应维修费用。

第三条  工程验收

乙方制作完成，甲方收到货物后当日进行验收，如不验收视为验收合格。

第四条  乙方责任

乙方应按合同规定的质量、设计方案的规格、数量完成工作，否则应承担返工责任。

第五条  甲方责任

如果需要制作的都已经完成，甲方中途变更设计方案、规格、质量、数量等，甲方需支付乙方制作

完成的外漏点字的造价，工期并顺延。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 建行铁东支行

账号： 账号： 22050162613800000325

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款